
事 務 連 絡

平成２６年３月１０日

各高等学校長 様

各校ソフトテニス部顧問 様

熊本県ソフトテニス連盟会長

安達 俊昭

第４３回ゴーセン杯ハイスクールジャパンカップソフトテニス２０１４

熊本県代表選手選考会シングルス（女子試合会場変更のお知らせ）

早春の候、各学校ますますご清勝のことと推察致します。平素から本連盟ならびに高

体連ソフトテニス専門部への御理解と御協力を賜っておりますことを感謝申し上げます。

さて、平成２６年１月１７日付・熊ソテ第２６－０１－０３号にて各高等学校長なら

びにソフトテニス部顧問様宛に標記大会の実施要項をご連絡したところですが、諸事情

により３月１５日（土）の女子の試合会場が変更となりますので御連絡致します。男子

につきましては要項どおりに実施致します。また、各校宛にメールを送信し、高体連ソ

フトテニス専門部ホームページにも本文書をアップしておりますのでご確認ください。

各校先生方におかれましては、出張伺いや今後の予定等で大変なご迷惑をおかけしま

すことを心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも御理解と御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

変更前

５ 会 場

八代市スポーツ・コミュニティー広場テニスコート

変更後

５ 会 場

男子：八代市スポーツ・コミュニティー広場テニスコート

女子：玉名市蛇ヶ谷公園テニスコート

（ 住所：玉名市立願寺 1598-1 ℡：0968-72-5655 ）

※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお願いします。

※高体連ソフトテニス専門部ホームページ

http://sports.geocities.jp/kumamoto_st/

連 絡 先

熊本県ソフトテニス連盟高校の部理事

高体連ソフトテニス専門部

委員長 谷脇 晋（天草高校）

℡ ０９６９－２３－５５３３


